

Příloha č. 2 - Rozpis nabídkové ceny**Dostavba ZŠ speciální Jižní - demolice a novostavba pavilonu F
a koordinátora BOZP**

činnost	cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Výkon funkce TDI	3000	50	týdnů	150 000,00 Kč	31 500,00 Kč	181 500,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy TDI	1000	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Součinnost při kolaudačním řízení	1000	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP	1500	50	týdnů	75 000,00 Kč	15 750,00 Kč	90 750,00 Kč
Zpracování BOZP	10000	1	komplet	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	1000	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	1000	1	komplet	1 000,00 Kč	210,00 Kč	1 210,00 Kč
celkem				239 000,00 Kč	50 190,00 Kč	289 190,00 Kč

V České Lípě dne 8.4.2019

Ing. Martin Šuma, v.r.

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníka